
令和３年６月 
 
お客様各位 
 

東予信用金庫 
 
 

通帳レスに係る「アプリ利用規約」および 
「通帳レス口座に関する特約」の改定について 

 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、下記のとおり通帳レスに係る「アプリ利用規約」および「通帳レス

口座に関する特約」を改定いたします。 
改定後の規約等につきましては、改定前よりお取引のあるお客様に対しても適

用させていただきます。 
 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．改定日 令和３年６月２０日 

 
２．対象となる利用規約等 
（１）アプリ利用規約 
（２）通帳レス口座に関する特約 
 
３．改定内容 
（１）通帳レス契約時の未記帳明細連携し、通帳レスアプリにてご確認いただ

けるようになります。 
（２）取引明細の閲覧期間を通帳レス口座に切替えた日より１０年間に変更い

たします。 
（３）各種取引をお客様にご登録いただいたメールアドレスにご通知いたしま

す。 
 
 

以 上 


